
ДО КМЕТА НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ДОКЛАД
във връзка с чл. 60, ал. 1 от ППЗОП

Днес на дата 01.09.2020 г„ Комисията по чл. 103, ал. 1 от Закона за обществените 
поръчки (ЗОП), във връзка с чл. 51, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за 
обществените поръчки (ППЗОП), назначена със Заповед № РД 22-1064 от 21.07.2020 г. на 
Кмета на Община Велико Търново, в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Павел Христов - Началник на отдел „Информационно-техническо 
обслужване“ в Община Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:
1. инж. Тихомир Манов - Главен експерт в отдел „Информационно-техническо 

обслужване“ в Община Велико Търново;
2. Трета Маринова - Юрисконсулт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община 

Велико Търново;
3. Даниела Дойнова - Главен експерт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община 

Велико Търново;
4. Стела Цанкова - Старши експерт в дирекция „Бюджет и финанси“ в Община 

Велико Търново,
изготви настоящия доклад на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 60, ал. 

1 от ППЗОП за резултатите от своята работа по разглеждане на постъпилите оферти за 
участие в открита процедура по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП за възлагане на обществена 
поръчка с предмет: „Доставка по заявка и гаранционно поддържане на нова 
компютърна техника и периферни устройства за нуждите на Община Велико 
Търново“, с публикувано Обявление за поръчка с ID 983920 на дата 15.06.2020 г. в 
Регистъра на обществените поръчки на АОП, с уникален номер: 00073-2020-0039, с адрес 
на профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil- 
na-kupuvacha/816/.

I. СЪСТАВ НА КОМИСИЯТА:
Със Заповед № РД 22-1064 от 21.07.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново е 

назначена комисия в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Павел Христов - Началник на отдел „Информационно-техническо 

обслужване“ в Община Велико Търново;
И ЧЛЕНОВЕ:
1. инж. Тихомир Манов - Главен експерт в отдел „Информационно-техническо 

обслужване“ в Община Велико Търново;
2. Грета Маринова - Юрисконсулт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община 

Велико Търново;
3. Даниела Дойнова - Главен експерт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община 

Велико Търново;
4. Стела Цанкова - Старши експерт в дирекция „Бюджет и финанси“ в Община 

Велико Търново,
със задачи: да разгледа постъпилите в срок оферти за съответствие с изискванията 

към личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя; да разгледа и 
провери допуснатите оферти за съответствие с предварително обявените условия; да оцени 

стр. 1

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/816/


и класира участниците по степента на съответствие на офертите с предварително обявените 
от възложителя условия. Комисията да проведе заседание на 22.07.2020 г. от 10:30 часа в 
заседателна зала в сградата на Община Велико Търново. Всички действия на комисията да 
бъдат протоколирани, като резултатите от работата й да бъдат отразени в доклад. Докладът 
на основание чл. 106, ал. 1 от ЗОП да бъде представен на Възложителя за утвърждаване, 
като към него да бъдат приложени протоколите от работата на комисията и всички 
документи, изготвени в хода на работа на комисията, заедно с цялата документация по 
процедура с предмет: „Доставка по заявка и гаранционно поддържане на нова 
компютърна техника и периферни устройства за нуждите на Община Велико 
Търново“, с уникален номер 00073-2020-0039 в регистъра на АОП. Срокът за работа на 
комисията е до 15.12.2020 г.

В хода на работа на комисията не са правени промени във връзка със сроковете, 
задачите и състава на комисията.

II. УЧАСТНИЦИ В ПРОЦЕДУРАТА:
За участие в обществена поръчка с предмет: „Доставка по заявка и гаранционно 

поддържане на нова компютърна техника и периферни устройства за нуждите на 
Община Велико Търново“, обявена чрез открита процедура по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от 
ЗОП, са постъпили 2 (две) оферти, както следва:

1. Оферта с вх. № 5300-7229-2 от 20.07.2020 г. от 15:18 ч. на „СИЕНСИС“ АД, ЕИК: 
121708078;

2. Оферта с вх. № 5300-2962-9 от 20.07.2020 г. от 15:25 ч. на „Вали Компютърс“ 
ООД, ЕИК: 104518906.

III. ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ОТСТРАНЯВАНЕ НА УЧАСТНИЦИ:
Въз основа на констатациите и мотивите, отразени в настоящия доклад и 

протоколите от работата на комисията от дати 22.07.2020 г„ 27.08.2020 г. и 01.09.2020 г„ 
Комисията

РЕШИ:
Предлага на Кмета на Община Велико Търново за отстраняване от участие в 

процедурата следния участник и оферта:
1. Оферта с вх. № 5300-7229-2 от 20.07.2020 г. от 15:18 ч. на „СИЕНСИС“ АД, 

ЕИК: 121708078, със седалище и адрес на управление: гр. София 1680, район Красно 
село, ж.к. Бели брези, ул. „Лерин“ № 44-46, с адрес за кореспонденция: гр. Велико 
Търново 5000, ул. „Любен Каравелов“ № 51, тел.: 062/ 602 404, факс: 062/ 602 505, е- 
mail: velikotyrnovo_office@cnsys.bg, лице за контакт: Красимир Енчев,

при мотиви, отразени в протокол № 2 от 27.08.2020 г. от работата на комисията, 
както следва:

След анализ на съдържащата се информация в техническото предложение комисията 
се обедини единодушно, че е налице несъответствие на офертата с предварително 
обявените условия и реши да предложи участника за отстраняване при следните мотиви:

Съгласно Техническата спецификация по Приложение № 1 към документацията за 
обществена поръчка:

„Изискванията по настоящата техническа спецификация се считат за задължителни 
минимални изисквания към предложените оферти от участниците. Неспазването им води 
до отстраняване на участника от процедурата.“

Също така съгласно раздел IV, т. 2.3.1, подточки 3 и 4 от документацията,:

стр. 2

mailto:velikotyrnovo_office@cnsys.bg


„3. Техническото предложение на участника, в т.ч. Предложението за изпълнение на 
поръчката по Образец № 2 и направените предложения в Таблицата за съответствие по 
Образец № 2.1, следва да отговарят на изискванията на възложителя, посочени в 
настоящата документация, техническата спецификация, проекта на договор, на 
действащото законодателство, на съществуващите технически изисквания и стандарти и да 
са съобразени с предмета на поръчката.

4. Участник, който е представил Техническо предложение за изпълнение на 
поръчката, което не отговаря на изискванията на Техническата спецификация и условията 
по поръчката, ще бъде отстранен от участие в процедурата.“

В Образец № 2.1 „Таблица за съответствие на техническите параметри и 
характеристики на предлаганите стоки с изискванията на Възложителя, посочени в 
техническата спецификация“, Секция 8 ,.Многофункционални устройства“, участникът е 
представил следната информация за „Монохромно лазерно многофункционално 
устройство, формат АЗ“ и за „Цветно лазерно многофункционално устройство, формат АЗ“:

СЕКЦИЯ 8
МНОГОФУНКЦИОНАЛНИ УСТРОЙСТВА

Стока Минимални технически изисквания

Предложение на участника

Марка, модел и технически параметри 
на предложената стока, 

гаранционен срок

Монохромно 
лазерно много
функционално 

устройство, 
формат АЗ

Монохромно лазерно 
многофункционално устройство, 

формат АЗ/А4/А5;
скенер: резолюция мин. 1200x1200 DPI; 
принтер: резолюция мин. 600x600 DPI;

скорост на копиране/принтиране мин. 
25 РРМ (А4)/мин. 12 РРМ (АЗ); 

месечно натоварване мин. 80000 стр.;
автоматичен двустранен печат ADF 

(DUPLEX PRINTING);
10/100 Ethernet network port

Марка: HP; Модел: HP LaserJet 
Managed MFP E72535 
Монохромно лазерно 

многофункционално устройство, 
формат АЗ;

скенер: резолюция 1200x1200 DPI; 
принтер: резолюция 600x600 DPI; 

скорост 35 РРМ; месечно 
натоварване 50000 стр.; автоматичен 

двустранен печат (DUPLEX 
PRINTING);

10/100 Ethernet network port

Цветно 
лазерно много
функционално 

устройство, 
формат АЗ

Цветно лазерно многофункционално 
устройство, формат АЗ/А4/А5; 

скенер: резолюция мин. 1200x1200 DPI; 
принтер: резолюция мин. 600x600 DPI; 

скорост на копиране/принтиране мин. 
25 РРМ (А4 BW); скорост мин. 12 РРМ 

(АЗ BW);
месечно натоварване мин. 25000 стр.; 
автоматичен двустранен печат ADF 

(DUPLEX PRINTING);
10/100 Ethernet network port

Марка: HP; Модел: HP Color LaserJet 
Managed MFP E77825

Цветно лазерно многофункционално 
устройство, формат АЗ;

скенер: резолюция 1200x1200 DPI; 
принтер: резолюция . 600x600 DPI 

скорост 25 РРМ;
месечно натоварване 300000 стр.; 

автоматичен двустранен печат 
(DUPLEX PRINTING);

10/100 Ethernet network port

Комисията констатира несъответствие между техническото предложение на 
участника и условията на поръчката, свързани с изискванията към техническите параметри 
и характеристики на предлаганите стоки, посочени в Техническата спецификация, а 
именно:

1. за монохромно лазерно много-функционално устройство, формат АЗ:

стр. 3



- посоченият технически параметър „месечно натоварване 50 000 стр.“ не отговаря на 
изискването на Възложителя съгласно Техническата спецификация, което е „месечно 
натоварване мин. 80 000 стр.“;

- за посочения технически параметър „скорост 35 РРМ“ не става ясно дали същият се 
отнася и за двата формата А4 и АЗ или се отнася само за формат А4, тъй като изискването 
на Възложителя съгласно Техническата спецификация е „скорост на копиране/принтиране 
мин. 25 РРМ (А4)/мин. 12 РРМ (АЗ)“;

- не е посочено дали устройството разполага с функцията ADF, т.е. липсва 
предложение във връзка с изискваната от Възложителя характеристика.

2. за цветно лазерно много-функционално устройство, формат АЗ:
- за посочения технически параметър „скорост 25 РРМ“ не става ясно дали същият се 

отнася и за двата формата А4 и АЗ или се отнася само за формат А4, тъй като изискването 
на Възложителя съгласно Техническата спецификация е „скорост на копиране/принтиране 
мин. 25 РРМ (А4 BW); скорост мин. 12 РРМ (АЗ BW)“;

- не е посочено дали устройството разполага с функцията ADF, т.е. липсва 
предложение във връзка с изискваната от Възложителя характеристика.

Във връзка с гореизложеното комисията единодушно прие, че представеното 
техническо предложение на „СИЕНСИС“ АД не отговаря на предварително обявените 
условия за изпълнение на поръчката, описани в Техническата спецификация - Приложение 
№ 1 към документацията за обществена поръчка, поради несъответствието на посочените от 
участника в Образец № 2.1 техническите параметри и характеристики на предложените 
„Монохромно лазерно многофункционално устройство, формат АЗ“ и „Цветно лазерно 
многофункционално устройство, формат АЗ“ с изискванията на Възложителя, посочени в 
Техническата спецификация.

Съгласно чл. 39, ал. 1 от ППЗОП с подаването на оферти се счита, че участниците се 
съгласяват с всички условия на възложителя, в т.ч. с определения в обявлението за 
поръчка срок на валидност на офертите и е проекта на договор. Съгласно чл. 39, ал. 3, т. 1, 
буква „б” от ППЗОП техническото предложение съдържа предложение за изпълнение на 
поръчката в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя. 
Участникът не се е съобразил с техническата спецификация, следователно е налице 
несъответствие е изискванията на Възложителя.

В заключение, комисията счита, че предвид констатираните несъответствия 
участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на 
поръчката, посочени в Техническата спецификация (Приложение № 1 към документацията). 
В тази връзка по смисъла на §2, т. 25 от Допълнителните разпоредби на ЗОП офертата на 
участника е „неподходяща”.

С оглед изложените обстоятелства комисията единодушно предлага за 
отстраняване участника „СИЕНСИС“ АД на основание чл. 107, т. 2, б. „а” от ЗОП, а 
именно възложителят отстранява от процедурата участник, който е представил 
оферта, която не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на 
поръчката.

IV. КЛАСИРАНЕ:
Като взе предвид резултатите от оценката по определения в обявлението и 

документацията за обществена поръчка критерий за възлагане „Оптимално съотношение 
КАЧЕСТВО/ЦЕНА”, комисията единодушно предлага следното класиране за открита 
процедура с предмет: „Доставка по заявка и гаранционно поддържане на нова 
компютърна техника и периферни устройства за нуждите на Община Велико 
Търново“, с публикувано Обявление за поръчка с ID 983920 на дата 15.06.2020 г. в 

стр. 4



Регистъра на обществените поръчки на АОП, с уникален номер: 00073-2020-0039, с адрес 
на профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil- 
na-kupuvacha/816/:

Първо място: „Вали Компютьрс“ ООД, ЕИК: 104518906, със седалище и адрес на 
управление/за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. „Самуил“ № 6, тел.: 062/ 610 
932, факс: 062/ 610 921, e-mail: vali@vali.bg, лице за контакт: Антоанета Димитрова, с 
оценка 100 точки.

Мотиви: За участие в обществената поръчка са подадени общо 2 оферти, от тях до 
класиране е допуснат само един участник - „Вали Компютьрс“ ООД. Техническото и 
ценовото предложение на „Вали Компютьрс“ ООД отговарят на предварително обявените 
условия от Възложителя. След прилагане на методиката за оценка участникът получава 100 
т. и като единствен допуснат участник се класира на 1-во място.

Комисията извърши оценката и класирането при съблюдаване на условията на 
документацията и методиката за оценка.

V. ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА СКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР С КЛАСИРАНИЯ НА 
ПЪРВО МЯСТО УЧАСТНИК:

След като извърши класирането и въз основа на констатациите, отразени в 
протоколите от работата на комисията, както следва: протокол № 1 от 22.07.2020 г„ 
протокол № 2 от 27.08.2020 г. и протокол № 3 от 01.09.2020 г., Комисията

РЕШИ:

Предлага на Кмета на Община Велико Търново сключване на договор с класирания 
на първо място участник в обществена поръчка, проведена чрез открита процедура с 
предмет: „Доставка по заявка и гаранционно поддържане на нова компютърна 
техника и периферни устройства за нуждите на Община Велико Търново“:

„ВАЛИ КОМПЮТЬРС“ ООД, ЕИК: 104518906
с оферта с вх. № 5300-2962-9 от 20.07.2020 г. от 15:25 ч.
със седалище и адрес на управление:
гр. Велико Търново 5000, ул. „Самуил“ № 6
тел.: 062/ 610 932, факс: 062/ 610 921, e-mail: vali@vali.bg

VI. ОПИСАНИЕ НА ПРЕДСТАВЕНИТЕ МОСТРИ, СНИМКИ ИЛИ МАКЕТИ:
При провеждане на процедурата не са изисквани и представяни мостри, снимки или 

макети.
***

Настоящият доклад на комисията се предава на Възложителя за утвърждаване на 
основание чл. 106, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 60, ал. 3 от ППЗОП.

Към доклада се прилагат протоколите от работата на комисията /Протокол № 1, 
Протокол № 2 и Протокол № 3/, всички документи, изготвени в хода на работа на 
комисията, заедно с цялата документация по процедура с предмет: „Доставка по заявка и 
гаранционно поддържане на нова компютърна техника и периферни устройства за 
нуждите на Община Велико Търново“, с публикувано Обявление за поръчка с ID 983920 
на дата 15.06.2020 г. в Регистъра на обществените поръчки на АОП, с уникален номер: 
00073-2020-0039, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/816/.

стр. 5

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/816/
mailto:vali@vali.bg
mailto:vali@vali.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/816/


Настоящият доклад се състави и подписа в един екземпляр от комисията, назначена 
със Заповед № РД 22-1064 от 21.07.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново, както 
следва:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: .............
Павел Христов - Началник на отдел ИТО в Община Велико Търново
И ЧЛЕНОВЕ:
1......... ...........................................
инж. Тщсомир^ауо^ - Главен експерт в отдел ИТО в Община Велико Търново

2................. .................................
Трета Маринова - Юрисконсулт в дирекция ОП в Община Велико Търново

3 .......... ...4....................
Даниела Дойрора- Главен експерт в дирекция ОП в Община Велико Търново
4 .............. ...........................I..............■ J
Стела Цанкова^ Старши експерт в дирекция БФ в.ОбщинаВ^т^ко Търново

1
ПОЛУЧИХ доклада на комисията
на дата:.......

’em.
ЙИЕЛ ПАНОВ
1бщина Велико Търново

УТВЪРЖДАВАМ доклада на комисията
на дата:

!?
X.............

>
Кмет нсурбгцина Велико Търново

1одпис:
I» ъ-ТТ КТ»
IЦ \ ИНЖ. Д4Й1ИТ.Д'ПАН()В

ic

стр. 6

danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.

danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




